
Woche vom 30.06.-06.07.25 KW:

Essen auf Rädern Name:   _________________________________

Tel.: 08171/9345-0   Fax: 08171/9345-24 Ort:       _________________________________ Tour:    ________
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A vegetarisch D 0 F 0 0,00 €
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B 0 D Fisch E 0 14,00 €

4
5

9
0

4
1

5
3

4
7

8
4

+

B süß 1 D 0 E 0 14,00 €

4
5

5
2

4
1

4
5

4
2

8
2

+

B vegetarisch D 0 F 0 0,00 €
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A 0 C 0 E Fisch 14,00 €
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B vegetarisch C 0 F 0 0,00 €
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A 0 C süß F 0 0,00 €

1) mit Süßungsmittel      2) mit Antioxidationsmittel    3) mit Zuckerart und Süßungsmittel   4) mit Nitritpökelsalz *) nur Suppe 6,00 €

Weitere Artikelinformationen erhalten Sie unter: www.apetito.de/Artikelinfo oder fordern Sie eine Zutatenliste bei uns an.

Kalbsgeschnetzeltes "Züricher 

Art" mit Brokkoli und 

Kräuterspätzle

04.07.
Klassischer 

Hühnersuppentopf 

Bunte Geflügelpfanne mit 

Paprika und Champignons, 

dazu Spätzle

Gedünsteter Alaska-Seelachs 

in feiner Dill-Rahmsoße mit 

Rahmspinat und Salzkartoffeln

05.07.

Herzhafter Pfannkuchen mit 

Gemüsefüllung dazu 

Erbsen "naturell" und kleine 

Kartoffeln mit Schale

Paprikaschote mit 

Hackfleischfüllung vom Schwein 

in Tomatensoße mit Langkornreis

Sauerbraten "Fränkischer Art" in 

herzhafter Soße, dazu Rotkohl und 

Knöpflespätzle

06.07.

Mini-Frikadellen vom Rind 

und Schwein in einer 

Bratensoße mit Rüben-

Gemüse, dazu Kartoffeln

Apfelstrudel mit Vanillesoße

Rinderleber "Berliner Art" mit 

fruchtiger Apfel-Zwiebel-

Garnitur, dazu 

Stampfkartoffeln

02.07.

Quarktaler auf Vanillesoße 

dazu Ananas-Mango-

Kompott 

Paniertes Schweineschnitzel 

"Jäger Art" goldgelb gebacken in 

Champignonsoße, dazu 

Frühlingsgemüse und 

Petersilienkartoffeln

Zwei gegrillte Hähnchenoberkeulen 

in Champignon-Paprikasoße, dazu 

Erbsen und Gabelspaghetti

03.07.
Penne-Nudeln mit 

vegetarischer Bolognese 

Schweinegulasch "Jäger Art" 

dazu Erbsen in Soße und 

Kräuterspätzle

Schweinerückenbraten in 

Feinschmecker-Soße dazu 

buntes Gemüse und 

Petersilienkartoffeln

14,00 €
✓ ✓

30.06.
Rührei mit cremigem Spinat und 

Salzkartoffeln

Zartes Rindergeschnetzeltes 

"Stroganoff" mit 

"Hausmacher-Spätzle"

Herzhafter Krustenbraten vom 

Schwein in einer Malz-Kümmel-

Soße mit Bayrisch Kraut und 

Kartoffelklößen

01.07.

Deutsches Beefsteak mit 

Erbsen und Möhren, dazu 

Spiralnudeln

Bunter Fischtopf vom Alaska-

Seelachs mit 

Gemüseeinlage und 

Salzkartoffeln

Speiseplan heiss 27

Tagesgericht 1 11,50 €
✓

Tagesgericht 2 12,50 €
✓

Schmankerl

Tagessuppe
3,00 € *

(hier eintragen)
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